- 1 -

粤东航道通〔2018〕14 号

各有关单位：

因天山北路跨梅溪河大桥建设需要,为保障大桥施工期间

航道安全畅通和船舶航行安全，根据有关规定，调整该河段航

标配布，具体事项通告如下：

一、航标调整：撤除韩江梅溪桥闸上游 350m 处 13#侧面浮

标。

二、实施日期：自本通告发布之日起。

三、注意事项：请过往该河段的船舶加强了望，注意航标

变化情况，谨慎驾驶，以策安全。

- 2 -

特此通告。

广东省粤东航道事务中心

                               2018年 5 月 14 日

公开方式:

  抄送: 广东省航道事务中心，汕头海事局，潮州海事局，潮州航标与

测绘所。

  广东省粤东航道事务中心办公室           2018年 5 月 14 日印发